[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.02.2019 № 537/51
Об  утверждении  перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области» в собственность Российской Федерации
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом Лотошинского муниципального района Московской области, принимая во внимание обращение Отдела Министерства внутренних дел России по Лотошинскому району от 28.05.2018 №63/4589, Совет депутатов Лотошинского муниципального района Московской области

р е ш и л:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования «Лотошинский муниципальный район Московской области» в собственность Российской Федерации (приложение).

2. Направить указанное решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района в Территориальное управление федерального агентства по управлению государственным имуществом в Московской области для подготовки проекта распоряжения о передаче имущества, находящегося в собственности Лотошинского муниципального района Московской области, в собственность Российской Федерации.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте www.лотошинье.рф.

Председатель Совета депутатов

Лотошинского муниципального района

     В.В. Моляров

Глава Лотошинского

муниципального  района                                                                Е.Л. Долгасова
ВЕРНО:
Разослать: депутатам – 15 экз., Комитету по управлению имуществом – 8 экз. (заверенных),  ОМВД России по Лотошинскому району – 3 экз. (заверенных), ТУ ФАУГИ  в Московской области – 2 экз. (заверенных), сектору по бухгалтерскому учету и отчетности, юридическому отделу, прокурору Лотошинского района, газете «Сельская новь»,  в дело

                                                                                                                                  Приложение к

                                                                                                                                                          Решению  Совета депутатов

                                                                                                                                                                              Лотошинского муниципального района

                                                                                                                                             Московской области

                                                                                                                                              от 21.02.2019  № 537/51
ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, предлагаемого к передаче из собственности муниципального образования
«Лотошинский муниципальный район Московской области» в собственность Российской Федерации

	№

п/п
	Полное наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения

имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1.

	Помещение
	Российская Федерация, Московская обл., Лотошинский м.р-н, г.п. Лотошино, рп. Лотошино, ул. 1-я Льнозаводская, д. 11, помещ. 1
	Общая площадь 221,0 кв.м,

кадастровый номер 50:02:0030204:640

PAGE